



		PREGADIC
DE:	Prefeitura Municipal de CRATEÚS	H 1/19 P
PARA:	ESCRITA	Jahr Mary
SOLICITANTE:	SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OF MEUS
		Olliti

TÍTULO DA MATÉRIA:	Aviso de Adiamento
VEICULAR DIA:	05.08.2020
JORNAIS:	DOE / DIÁRIO DO NORDESTE

FATURAR PELA SECRETARIA: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Ceará, 04 de Agosto de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2020-SAS

O Pregoeiro do Município de Crateús, comunica aos interessados que encontra-se a disposição o 1° ADENDO ao edital do processo de PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2020-SAS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE. A sessão que aconteceria no próximo dia 05 de Agosto de 2020, às 14:00h, fica ADIADA para o dia 18 de Agosto de 2020 às 14:00hs. Para mais informações, nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, no endereço da Prefeitura a Av. Edilberto Frota nº 1.821 - Bairro - Planalto - Crateús - Ceará e no site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios/. CRATEÚS-CE, 04 de Agosto de 2020. José Isael dos Santos, Pregoeiro.